
Id: VYWYN-GJFPT-NTVZN-TDTPM-GKHLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/61/2011
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/172/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 24 września 2008r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) oraz art. 81 ust. 
1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568; 
z 2004r. Nr 96, poz.959, Nr 238, poz.2390; z 2006r. Nr 50, poz.362, Nr 126, poz.875; z 2007r. Nr 192, poz.1394; 
z 2009r. Nr 31, poz.206, Nr 97, poz.804; z 2010r. Nr 75, poz.474, Nr 130, poz.871) Rada Gminy Juchnowiec 
Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/172/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 24 września 2008r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następującą zmianę: 

1) §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Dotacja z budżetu gminy na wykonanie prac lub robót budowlanych przy 
jednym i tym samym zabytku może być udzielona w wysokości do 50% ogółu nakładów na te prace lub 
roboty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bożena Ewa Jakończuk


